様式第１号（第７条関係）
令和５年度鹿沼市運送事業者原油価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日
　鹿沼市長　宛
	（請求者）
申請者
	住　　　所
	鹿沼市

	法人名（屋号）

	代表者氏名

　　　　　　　　　　　　印

	電話番号
	　　　-　　　-

令和５年度鹿沼市運送事業者原油価格高騰対策支援金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の交付に関する規則第２１条第１項の規定及び同規則第２４条第１項の規定により、次のとおり請求します。

１ 遵守・同意事項　※以下の項目についてチェック(✓)がない場合は、交付申請できません。
	□
	本補助金の申請及び請求に当たっては、鹿沼市補助金等の交付に関する規則及び令和５年度鹿沼市運送事業者原油価格高騰対策支援金補助金交付要領を遵守します。

	□
	栃木県トラック事業者事業継続緊急支援金額決定通知により交付決定を受けた決定内容及び申請内容について調査することに同意します。

	□
	本補助金の申請及び請求に際し、納税状況について調査することに同意します。

２ 申請及び請求
	申請額及び
請求額
	金　　　　　　　　円
	≪内訳≫
５千円×　　　　台

	添付書類
	□
	栃木県トラック事業者事業継続緊急支援金額決定通知書の写し

	□
	住民票又は本人確認書類の写し（個人事業主の場合）

	※添付した資料の□にチェック（✓）を記入してください。

	交付決定番号
	産（運）第　　　号　※この欄は記載しないでください。

３ 振込先口座
	金融機関名

	支店名等
	本店
支店
支所

	口座種別
	１　普通　　２　当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

（注意事項）
（１）申請期間を過ぎた申請書は受け付けることができません。
（２）補助金の交付決定を受けた者の氏名と口座名義人の氏名とが異なる場合は、補助金を交付することができません。
（３）補助金は、口座振込の方法で交付します。口座振込以外の方法で交付する　　ことはできません。

※事務処理欄（申請者は、記入しないでください。）
	受領日
	検査日
	決定日
	請求日
	支払日
	【事後申請型補助金等】
【申請時請求型】

	／
	／
	／
	／
	／

[bookmark: _GoBack]